надати Замовнику Послуги з розподілу (передачі
електричної енергії) за кодом ДК
021:2015-61350000-9 Розподіл електричної енергії,
в обсязі: 33277 квт./год.».
2. Внести зміни в пункт 3.1. Договору і викласти
його в наступній редакції:
«Ціна цього Договору складає: 64111,07 грн.
(шістдесят чотири тисячі сто одинадцять гривень 07
копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 10685,17 грн.».
3. Зняти взяти юридичні зобов’язання у розмірі
35888,93 грн. (тридцять п’ять тисяч вісімсот
вісімдесят вісім гривень 93 копійки) з урахуванням
ПДВ.
4. Всі інші умови Договору залишаються без змін.
5. Дана додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання сторонами та є невід’ємною
частиною Договору.
6. Дана додаткова угода укладена в двох
оригінальних примірниках по одному для кожної із